裝

訂

線

國立臺南女子高級中學　函
地址：70047臺南市中西區大埔街97號
承辦人：林威昇
電話：(06)2131928轉532
傳真：(06)2154711

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年4月24日

發文字號：南女圖字第1040001512號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（1040001512函1_0001512A00_ATTCH1.DOC、1040001512函

1_0001512A00_ATTCH2.DOC，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理行動學習開放觀課活動，請查照。

說明：

一、為推廣行動學習，特邀本校國文科張馨云老師辦理開放觀

課，展示運用行動裝置教學過程。

二、活動計畫詳如附件，邀請全國公私立高中職對行動學習有

興趣的老師報名參加。

三、請惠予與會教師公(差)假。

正本：各公私立高級中學

副本：本校資訊組
電子公文
交 換 章

104/04/24
09:23:34

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學